«Қазынашылықтың аумақтық органында Шарт
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы,
159 Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу ерекшелігі бойынша - 3 714 831.00 (үш
миллион жеті жүз он төрт мың сегіз жүз отыз бір тенге нөл тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2023
жылы тіркеуге жатады
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен кіші бағдарламасы,
163  Жалпыға бiрдей мiндеттi орта бiлiм қорының шығындары ерекшелігі бойынша - 4 843
854.00 (төрт миллион сегіз жүз қырық үш мың сегіз жүз елу төрт тенге нөл тиын) ҚҚС есепке
алмағанда 2023 жылы тіркеуге жатады
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру  бюджеттік  бағдарламасы,  045  Республикалық  бюджеттен  білім  беру  субвенциялары
есебінен кіші бағдарламасы, 159  Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу ерекшелігі
бойынша - 958 442.00 (тоғыз жүз елу сегіз мың төрт жүз қырық екі тенге нөл тиын) ҚҚС есепке
алмағанда 2023 жылы тіркеуге жатады
082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру  бюджеттік  бағдарламасы,  045  Республикалық  бюджеттен  білім  беру  субвенциялары
есебінен кіші бағдарламасы, 163  Жалпыға бiрдей мiндеттi орта бiлiм қорының шығындары
ерекшелігі бойынша - 1 650 000.00 (бір миллион алты жүз елу мың тенге нөл тиын) ҚҚС есепке
алмағанда 2023 жылы тіркеуге жатады.»

1.2 Келісім Шарттың ажырамас бөлігі болып табылады

1.3 Шарттың, Келісім өзгертпейтін бөлігіндегі барлық басқа талаптары күшінде қалады.

1.4 Келісім оған аумақтық қазынашылық органында тіркеу күнінен бастап күшіне енеді

[...]

по  бюджетной  программе  082  Общеобразовательное  обучение  в  государственных
организациях начального, основного и общего среднего образования, по подпрограмме 015 За
счет средств местного бюджета, по специфике 159 Оплата прочих услуг и работ - на 2023 год 3
714 831.00 (три миллиона семьсот четырнадцать тысяч восемьсот тридцать один тенге ноль
тиын) без учета НДС;
по  бюджетной  программе  082  Общеобразовательное  обучение  в  государственных
организациях начального, основного и общего среднего образования, по подпрограмме 015 За
счет средств местного бюджета, по специфике 163 Затраты Фонда всеобщего обязательного
среднего образования - на 2023 год 4 843 854.00 (четыре миллиона восемьсот сорок три тысячи
восемьсот пятьдесят четыре тенге ноль тиын) без учета НДС;
по  бюджетной  программе  082  Общеобразовательное  обучение  в  государственных
организациях начального, основного и общего среднего образования, по подпрограмме 045 За
счет  субвенций из  республиканского  бюджета на  образование,  по  специфике 159  Оплата
прочих услуг и работ - на 2023 год 958 442.00 (девятьсот пятьдесят восемь тысяч четыреста
сорок два тенге ноль тиын) без учета НДС;
по  бюджетной  программе  082  Общеобразовательное  обучение  в  государственных
организациях начального, основного и общего среднего образования, по подпрограмме 045 За
счет субвенций из республиканского бюджета на образование,  по специфике 163  Затраты